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Cto. de España por Federaciones Autonómicas - Natacion Inclusiva / CSD
Valladolid, 21 - 23/2/2025

Prueba 12 Masc., 200m Mariposa Edad Escolar
22/02/2025 - 10:01 Resultados
MMN 13 2:07.74 ALBERTO MADRID PRADO Talavera de la Reina 17/12/2023
MMN 12 2:17.00 TOPE RFEN

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

1.GONZALEZ NEGRIN Ares 12 Canarias 2:20.49 46,00 - - -
25m: 14.29 14.29 75m: 49.29 17.62 125m: 1:25.69 17.98 175m: 2:02.60 18.17
50m: 31.67 17.38 100m: 1:07.71 18.42 150m: 1:44.43 18.74 200m: 2:20.49 17.89

2.NAVARRO ALONSO Mark 12 Euskadi 2:21.66 42,00 - - -
25m: 14.49 14.49 75m: 47.94 17.22 125m: 1:24.17 18.54 175m: 2:02.54 19.17
50m: 30.72 16.23 100m: 1:05.63 17.69 150m: 1:43.37 19.20 200m: 2:21.66 19.12

3.MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY Lucas12 Castilla La Mancha 2:26.81 39,00 - - -
25m: 14.90 14.90 75m: 50.28 17.91 125m: 1:28.06 18.62 175m: 2:07.60 19.50
50m: 32.37 17.47 100m: 1:09.44 19.16 150m: 1:48.10 20.04 200m: 2:26.81 19.21

4.ARBOUCH GARCIA Adam 12 Cataluña 2:28.59 37,00 - - -
25m: 15.21 15.21 75m: 52.56 19.18 125m: 1:31.63 19.56 175m: 2:10.55 18.90
50m: 33.38 18.17 100m: 1:12.07 19.51 150m: 1:51.65 20.02 200m: 2:28.59 18.04

5.CHOJNACKI Filip 12 Islas Baleares 2:28.74 36,00 - - -
25m: 13.99 13.99 75m: 48.48 17.75 125m: 1:26.62 19.34 175m: 2:07.86 21.04
50m: 30.73 16.74 100m: 1:07.28 18.80 150m: 1:46.82 20.20 200m: 2:28.74 20.88

6.GALVEZ HERNANDEZ Ivan 12 Andalucía 2:30.29 35,00 - - -
25m: 14.89 14.89 75m: 51.59 18.65 125m: 1:29.88 19.10 175m: 2:09.81 19.97
50m: 32.94 18.05 100m: 1:10.78 19.19 150m: 1:49.84 19.96 200m: 2:30.29 20.48

7.SIMON GARRIDO Guillermo 12 Galicia 2:31.31 34,00 - - -
25m: 15.37 15.37 75m: 52.89 19.17 125m: 1:32.48 19.92 175m: 2:12.13 19.81
50m: 33.72 18.35 100m: 1:12.56 19.67 150m: 1:52.32 19.84 200m: 2:31.31 19.18

8.VIERA MORAGA Mario 12 Castilla y León 2:33.18 33,00 - - -
25m: 15.21 15.21 75m: 50.68 18.07 125m: 1:30.61 20.39 175m: 2:12.02 21.03
50m: 32.61 17.40 100m: 1:10.22 19.54 150m: 1:50.99 20.38 200m: 2:33.18 21.16

9.RUIZ GOMEZ-CARABALLO Fernando 12 Castilla La Mancha 2:33.57 32,00 - - -
25m: 14.76 14.76 75m: 50.55 18.20 125m: 1:29.97 19.96 175m: 2:12.63 21.59
50m: 32.35 17.59 100m: 1:10.01 19.46 150m: 1:51.04 21.07 200m: 2:33.57 20.94

10.RODRIGUEZ BEUNZA Adrian 12 Navarra 2:34.15 31,00 - - -
25m: 15.10 15.10 75m: 53.04 19.42 125m: 1:32.37 19.97 175m: 2:13.58 20.23
50m: 33.62 18.52 100m: 1:12.40 19.36 150m: 1:53.35 20.98 200m: 2:34.15 20.57

11.LOPEZ ALDEA Gonzalo 12 Andalucía 2:35.75 30,00 - - -
25m: 15.10 15.10 75m: 52.42 19.04 125m: 1:32.90 20.20 175m: 2:14.94 21.09
50m: 33.38 18.28 100m: 1:12.70 20.28 150m: 1:53.85 20.95 200m: 2:35.75 20.81

12.GARCIA GARNIKA Asier 12 La Rioja 2:36.63 29,00 - - -
25m: 16.36 16.36 75m: 55.46 20.37 125m: 1:35.22 20.65 175m: 2:16.45 21.20
50m: 35.09 18.73 100m: 1:14.57 19.11 150m: 1:55.25 20.03 200m: 2:36.63 20.18

13.ROSA GOSALBEZ Joel 12 Comunidad Valenciana2:38.64 28,00 - - -
25m: 15.11 15.11 75m: 53.14 19.55 125m: 1:37.31 22.69 175m: 2:18.97 20.55
50m: 33.59 18.48 100m: 1:14.62 21.48 150m: 1:58.42 21.11 200m: 2:38.64 19.67

14.CASTEL GARCIA Lucas 12 Cataluña 2:38.93 27,00 - - -
25m: 16.40 16.40 75m: 55.09 19.84 125m: 1:35.75 20.58 175m: 2:18.21 21.32
50m: 35.25 18.85 100m: 1:15.17 20.08 150m: 1:56.89 21.14 200m: 2:38.93 20.72
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Cto. de España por Federaciones Autonómicas - Natacion Inclusiva / CSD
Valladolid, 21 - 23/2/2025

Prueba 12, Masc., 200m Mariposa, Edad Escolar

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

15.GAGO GARCIA Nicolas 12 Asturias 2:42.46 26,00 - - -
25m: 15.13 15.13 75m: 53.60 20.18 125m: 1:36.61 21.74 175m: 2:20.54 22.10
50m: 33.42 18.29 100m: 1:14.87 21.27 150m: 1:58.44 21.83 200m: 2:42.46 21.92

16.MUÑOZ LUCIO Javier 12 Madrid 2:42.61 25,00 - - -
25m: 16.20 16.20 75m: 56.61 21.11 125m: 1:39.49 20.94 175m: 2:21.32 20.46
50m: 35.50 19.30 100m: 1:18.55 21.94 150m: 2:00.86 21.37 200m: 2:42.61 21.29

17.FERNANDEZ TOLEDO Rodrigo 12 Madrid 2:43.11 24,00 - - -
25m: 16.50 16.50 75m: 56.93 20.48 125m: 1:38.59 20.96 175m: 2:21.72 21.50
50m: 36.45 19.95 100m: 1:17.63 20.70 150m: 2:00.22 21.63 200m: 2:43.11 21.39

18.NAZABAL Esteban 12 Euskadi 2:43.39 23,00 - - -
25m: 16.76 16.76 75m: 57.84 21.26 125m: 1:41.68 21.57 175m: 2:24.56 21.59
50m: 36.58 19.82 100m: 1:20.11 22.27 150m: 2:02.97 21.29 200m: 2:43.39 18.83

19.GIMENEZ GAGO Pablo 12 Región de Murcia 2:48.91 22,00 - - -
25m: 16.05 16.05 75m: 57.31 21.58 125m: 1:42.79 23.15 175m: 2:28.10 21.96
50m: 35.73 19.68 100m: 1:19.64 22.33 150m: 2:06.14 23.35 200m: 2:48.91 20.81

20.MERE FERNANDEZ Adrian 12 Asturias 2:49.05 21,00 - - -
25m: 16.61 16.61 75m: 56.64 20.92 125m: 1:40.28 22.27 175m: 2:26.69 22.92
50m: 35.72 19.11 100m: 1:18.01 21.37 150m: 2:03.77 23.49 200m: 2:49.05 22.36

21.RAMIS HERNANDEZ Jaume 12 Islas Baleares 2:49.72 20,00 - - -
25m: 16.90 16.90 75m: 57.04 20.32 125m: 1:40.98 21.96 175m: 2:27.28 22.99
50m: 36.72 19.82 100m: 1:19.02 21.98 150m: 2:04.29 23.31 200m: 2:49.72 22.44

22.FERREIRO TERRON Marcos 12 Galicia 2:53.84 19,00 - - -
25m: 16.71 16.71 75m: 57.19 20.67 125m: 1:41.96 22.50 175m: 2:29.30 23.63
50m: 36.52 19.81 100m: 1:19.46 22.27 150m: 2:05.67 23.71 200m: 2:53.84 24.54

23.GRANJA CLAVIJO Aran 12 Comunidad Valenciana2:53.90 18,00 - - -
25m: 17.43 17.43 75m: 59.11 21.07 125m: 1:44.35 22.48 175m: 2:31.55 23.96
50m: 38.04 20.61 100m: 1:21.87 22.76 150m: 2:07.59 23.24 200m: 2:53.90 22.35

24.PAREDES GALLEGO Juan Francisco12 Región de Murcia 2:54.00 17,00 - - -
25m: 15.89 15.89 75m: 57.88 21.58 125m: 1:42.45 22.26 175m: 2:30.02 24.65
50m: 36.30 20.41 100m: 1:20.19 22.31 150m: 2:05.37 22.92 200m: 2:54.00 23.98

25.BORREGUERO PEDREIRA Hugo 13 Aragón 3:06.26 16,00 - - -
25m: 18.06 18.06 75m: 1:03.24 23.10 125m: 1:52.36 24.61 175m: 2:42.00 24.99
50m: 40.14 22.08 100m: 1:27.75 24.51 150m: 2:17.01 24.65 200m: 3:06.26 24.26

26.FLECHA CALVO Hugo 13 Aragón 3:07.40 15,00 - - -
25m: 17.83 17.83 75m: 1:03.71 22.86 125m: 1:52.56 24.37 175m: 2:42.54 24.68
50m: 40.85 23.02 100m: 1:28.19 24.48 150m: 2:17.86 25.30 200m: 3:07.40 24.86

27.GARCIA LOTO Lucas 12 Canarias 3:08.39 14,00 - - -
25m: 17.93 17.93 75m: 1:02.45 22.81 125m: 1:51.87 25.11 175m: 2:43.12 25.43
50m: 39.64 21.71 100m: 1:26.76 24.31 150m: 2:17.69 25.82 200m: 3:08.39 25.27

28.MOLDOVENEAU Joan 13 Navarra 3:14.24 13,00 - - -
25m: 17.63 17.63 75m: 1:04.75 24.35 125m: 1:56.76 26.14 175m: 2:49.50 26.34
50m: 40.40 22.77 100m: 1:30.62 25.87 150m: 2:23.16 26.40 200m: 3:14.24 24.74

29.URIARTE BENITO Marcos 12 La Rioja 3:28.07 12,00 - - -
25m: 18.67 18.67 75m: 1:08.14 25.51 125m: 2:02.48 27.79 175m: 3:00.05 28.69
50m: 42.63 23.96 100m: 1:34.69 26.55 150m: 2:31.36 28.88 200m: 3:28.07 28.02


